17

2

ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июля 2020 года				                 	№ 86/1

г. Вилючинск

О регистрации кандидата в депутаты Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2
Лебедевой Юлии Ивановны

Проверив соблюдение требований Закона Камчатского края "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае" при выдвижении кандидата в депутаты Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2  Лебедевой Юлии Ивановны и представлении в избирательную комиссию документов для регистрации, Вилючинская территориальная избирательная комиссия у с т а н о в и л а следующее.
Кандидатом в депутаты Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2  Лебедевой Юлией Ивановной в полном объеме представлены все необходимые для регистрации документы:

1. Первый финансовый отчет кандидата.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 22, 30, 40 Закона Камчатского края "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае", Вилючинская территориальная избирательная комиссия

   постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2  Лебедеву Юлию Ивановну, дата рождения: 23.11.1981, место жительства: Камчатский край, г. Вилючинск, образование: среднее профессиональное, место работы: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7», должность: заместитель заведующего по УВР, кем выдвинут: Вилючинским местным отделением Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Решение принято “11” июля 2020 года в ___ часов ___ минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Лебедевой Юлии Ивановне удостоверение установленного образца.
3. Обнародовать сведения о зарегистрированном кандидате.

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    Е.В. Зарина

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    О.В. Анфиногенова